IIPABATEJBCTBO KHPOBCKOM OBJIACTH

PACIIOPA’KEHHNE

A9 10 2048 N J04

r. Kupos

OG yTBeps#/IeHHH HHBECTANMHOHNHOH NPOrpaMMBbI 0GIIECTBA ¢ OTPAHHYIEHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO «JKo-Tpeiim» B 06JacTH 00pamenns
¢ TBEPABLIMH KOMMYHAJbHBIMH OTXOAAMH
Ha 2019 —2023 roasl

Bo wucronmnenve cratedf 6, 24.13 QexepaisHoro 3axoHa oT 24.06.1998
Ne 89-®3 «06 oTX01aX TPOU3BOACTBA H MOTpeOIeHAs» HA OCHOBAHUHM ITyHKTa 19
nocra”oBnenua I[Ipasutensctea Poccuiickoit Mepepanun ot 16.05.2016 Ne 424
«O0 yTBepX/JEHMH I[IOpAfKa pa3spaboTKH, YTBEPXKACHHA H KoppeKTHpOBKﬁ
MHBECTHLIHOHHBIX H IIPOM3BOJACTBEHHBIX IIporpaMM B o00mactu ofpamieHus
C TBEpIbIMH KOMMYHAIBHBIMH OTXONaMH, B TOM YHCJE IIOpsKa OIpelelleHHs
IAHOBBIX M (aKTHYecKWx 3HavyeHHil nokazarenci 3((GEKXTHBHOCTH OOBEKTOB
06paboTkH, 00e3BpeXMBaHUsA, 3aXOPOHEHHs TBEPABIX KOMMYHAJBHBIX OTXOJIOB.,
.4 TaKkXKe OCYIHECTBIEHHMS KOHTpOISL 3a peanM3allMedl WHBECTHLIHOHHEIX
U TPOM3BOJACTBEHHBIX IHporpaMm», IyHkTa 20 craThM 4 3akoma KHpOBCKOI:'i
obmactu ot  06.06.2007 Ne 131-30 «0O6 orTxomax  IIPOH3BOXCTBA
H noTpebeHnA B Kuposckoi obmactu»: '

1. _VTBep,ﬁKTB HHBecTHuHOHHon nporpaMMmy oOInecTBa C orpaHquHHoﬁ
OTBETCTBEHHOCTBIO «OKo-Tpeiim» B obmactn ofpameHns c TBEpEIMHA
KOMMYHAIEHBIMH OTX0JamMu Ha 2019 — 2023 rogsl {(nanee — VIHBECTHIMOHHAS

IIporpaMMa) COrIaCHO IIPHUIIOKEHHUIO.



2. Hacrosiee pacHopsokeHHe BCTYIIAET B CUITY € RATH! €0 NOANHCAHHS.

I'y6epnarop -
ITpencenarens [IpaBuTenbcTRA
Kuposckoii obnactu  H.B. Bacunres



[Ipunoxenne

YTBEPXJIEHA ;
pacriopsokernem [IpaBHTENBCTBE
Kuposckoi obnacru

oT J9/0.Le/F  Ne 204

HHBECTHIIUOHHAS NIPOT'PAMMA
o0IecTEA ¢ OrpaHHYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO «IK0-Tpeiia»
B 06;1acTH oOpaineHns ¢ TBEPILIMH KOMMYHAJLHBIMH OTX0XaMH
Ha 2019 - 2023 roaml

IHACIIOPT
HuBecTHHHOHHOH NporpaMMbl

HawmeHOBaHHE peryIHpyeMoi OpraHA3anyy

00IIECTBO ¢ OrpaHHYCHHOR ‘
OTBETCTBEHHOCTBIO «DKo-Tpeln» (nasee —
000 «3Oko-Tpeitan) ‘

MecToHax0KICHUE PETyIHpYeMOil OpraHH3alluy

Kuporckas obnacts, r. Homunek,
yi. Jlenuna, a. 13A

JIAuo, OTBETCTBEHHOE 3a pa3paboTKy
HapecTHIMOHRON ITpOrpaMME]

mupexrop OO0 «3xo-Tpelin» Kusases
Huxonait Bacuneepru

HanMenosanue ynonHOMOUYEHHOTO OpraHa
urenonuuTesHoM Bracty Kuposckoif obnactH,

YTBepIuBIHEr0 M HBECTHHHOHHYIO IPOTPaMMy

IIpaBuTenscTBo KupoBckoit obnactu

MecTonaxoxAeH’e YIOIHOMOYEHHOTO OpraHa
ucnoHUTeIbHON BiacTH Kupopcxoii obnacty,
YTBEpAMBIIErO MHBECTHNMOHHYIO IPOrpaMMy

r. Kupos, yn. Kapna JIu6xuexra, a. 69

OTBETCTBEHHOE THIIO

i
MHHHCTP YHEPreTHKH H JKHIIHIITHO- :
KOMMYHaNbHOro Xo3sifcrea Penpxun Mrops
IOprerny :




1. IlnanoBeie H PaKTHUYECKHE 3HAYEHHUN NOKa3zaTeleil 3g¢eKTHBHOCTH
HCI0J1b30BaHus 00LeKToB MHBECTHIIHOHHOMH POrpaMMBl

No HauMenosanue noxazarens Qaxtraeckoe | [D1aHOREIe 3HAYEHHUSA TI0 TOAAM

wn SHauUEHHe :
2019120202021 (2022 2023

rox | roa | rom { roa | rox

1.1 |IokasaTeau 3¢HeKTHBHOCTH HCOAEIOBAHHA 00BEKTOB,
IpeHA3HAYCHHEBIX U1 3aX0POHEHHA TBEPIABIX
KOMMYHJIbHBIX OTXOR0B

1.1.1 { Jona mpo6 noAseMHBIX BOJ, MOYBbI H BO3AYXA, g 0 0 0 0 0:
0oTOOpaHHBIX MO pe3yNbTaTaM NPOK3BOACTBEHHOTO .
SKOJIOTHYECKOTO KOHTPOJIA, HE COOTBETCTBYIOIIAX
YCTaHORIIEHHEIM TpeOoBaHIAM, B 06meM 00beMe TaKHX
npod, %

1.1.2 | KonugecTro Bo3ropanuit TBEPILIX KOMMYHATLHEIX OTXONOB 0 0 0 0 0] 0
" | B pacuere Ha eAMHULYY IUTOmMEAAY OGBEKTE,
TpeAHA3HAYEHHOTO JUIA 3aXOPOHEHHA TBEPIBIX
KOMMYHANBHBIX OTXOJO0B, EIHHAL

1.2 |Hokasatenyn 3§ppeKTHBHOCTH HCTIONB30BAHU? 0OBEKTOB,
NpeAHA3HaYeHHRIX 11 06paboTky TRepabIX
KOMMYHATBHEIX OTXOA0B

Jons TEepABIX KOMMYHATHHBIX OTXOLOB, HAPABJICHHBIX Ha - - - - - -
VTHAN3ALMIO, B Macce TBEPABIX KOMMYHATBHEIX OTXOHOB, :
NPHHATRIX Ha oOpaboTky, %

1.3 jIloxasaTenn 2 ieXTHRHOCTH HCTIONB30EAHMA OOBEKTOB,
ApeJHAIHAYCHHEIX A/iA 00e3BpeKHBAHHA TBEPAEIX
KOMMYHUIBHBIX OTX0J0B

1.3.1 | CHiDKeHHe KIacca ONACHOCTH TBEPHBIX KOMMYHANBHbIX - - - - - -
OTXOM0B, EAHHHLI '

1.3.2 | Komraectso BRIpaboTaHHOM W OTIYLIEHHOMH B ceTh - - - - - -
TEIUIOBOL M IREKTPHUCCKON JHEPIHK, TONNHBE, _
NOTYIEeHHOT'C M3 TBEPABIX KOMMYHAIBHEIX OTXOJ0B, B ,
pacdere Ha 1 TOHHY TBEpPJBIX KOMMYHANLHEIX OTXOAOB, ;
NOCTYTMBIHX Ha 00beKT, NpeNHasHAYEHHRIX IS ’
ofe3ppe/kHBAHAS TBEPIBIX KOMMYHANbHBIX OTX0A0B, ['kan

1.3.3 | Jona nipo§ non3eMHBIX BOJ, NIOYBEl ¥ BO3AYXA, - - - - - -
0TOGpaHHEIX 10 PE3YNBTATAM HPOHIBOACTBEHHOIO
IKONOTHYECKOTO KOHTPOJIA, HE COOTBETCTRYIOIHX
YCTaHOBJIEHHEIM TpeOOBARUAM, B 00IIeM 06beMe TakHX
npob, %




2. llepeyens MeponpusaTuii UHBeCTHUHOHHOI NporpaMmbl

Ne 1[auMcHOBAHME MCPOLIPUSITUS OGocHoBIHNC HCOOXD 11- OLMCaHUE U Me- OCHOBHEIC TeXHHUCCKHC XaPAKICPUCTHRH OGECK A l'o1 Hava- lox OGpeM PUHAHCOBEIX LIGTPCOHOCTCH HA PCAIHZALMEY MCPOLIPHSITHIL B IIPOIHO3HEBLX LICHAX,
I MOCTH PEATH3AITHH Mepo- CTO pacIonoke- T peaT- OKOTIHa- TEIC. pydredi (Ges [L/[C)
LIPHATIS HIBL OUBCKTA M- Hammanonanme | FiMim- Suaveiue HoRasare: st SelllHH HY pea- BLEIo B upo- B TOM HMHEIC 1O 10/aM oc-
DOLIPHATHH N MCPOUPMSI- | JIH301 MK c
poll HOKA3ATETd Ta m3- HO PLIMa- | LIOCIE peM- lm;l[ e )onl - Terax prr- BCCIO 2019 2020 2021 2022 2023 Ta-
Mepe- TIHH Mepo- SATTIH MeEpo- ’ ], ! Ackadps HaH- To/T o1 o o o Lok
A LPUSITHS LPHSITH A 2018 rosa | enpo- -
B{HO K HaH-
2018 CH-
TOTY po-
Bd-
HMst
1 2 3 4 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
21 Mepopugrus Mupec raiMeHHoR
LPOIPAMMBL B HacTd o0padoTKH
TREPALIN KOMMYTIATLILIX 0TXO-
Sl0R*
Beero o uyekry 2.1
22 Meporprsatig UimecTHIHOITION
HPOIPaMMbL B Yac 00espekp-
RANHSA TREPIILIX KOMMYHATLILIX
oTX00B*
13cero mo mvHKTY 2.2
23 Meporprsatig UimecTHIHOITION
LPOIPAMMEL B UACTH 3AXOPOHCHH S
TBEPHBIN KOMMYILILIBLIX OTX0-
J0B
2.31 I pHoGpeTelnie H yeTallonka OTCYTCTRHE BECoB, HC- ARTOMOOHILILIE KOTITPOIT, Mac- TOHII - + 2019 o1 2019 1o 202277 - 202277 404 .35 404,55 404,55 404,55 404,57 -
CPCACTE BCUOBOLD MHCTPYMCH- 1I0JIHCHUE LIOCTAHOBIIC- BCUBL HA BRI CEL TBCPIBIX
TAILIOTO KOLITPO: 13 1uy Tpasrreinersa Poc- | pa 1eppyiopmio KOMMYILLILHBIX
cHifckoft (Peeparpm oT TIOTHTOHA TRep- OTXOJIOB
03.00.2010 Ne 503 JIBIX OBITORBIX
OTXO,T0B
232 | Crporrennetno HPOHSBO,CTRCTHAS YRH3aHo B CROJL- odecHcyeHe NIyK - + 2019 1o, 2022 1o, 9421,32 - 9421,32 188420 | 188420 [ 188426 | 188427 | 188427 -
2-i1 ouepe/M 10IHToa Te00XOTHMOCTL, CRA3AI- | TIOM CMETIIOM Oecniepetoiftioi
HA ¢ LIPOLICHUCM CPOKA | pacucte Pado el 110,11~
SKCILTY &ATAHH TOH
2.33 | Crporrenserno HPOHEBO, ETRCLIHast HeoO- | YRusaHo B ¢io)l- ofeclieyenne NrIvK - + 2022 1ojl 2023 rojl 4850,95 - 4850,95 970,19 970,19 970,19 970,19 970,19 -
3 ouepe/H 1oNHIOHa NOJIHMOCTE, CRA3AHTIAS ¢ TTOM CMETIIOM Oecriepedolitoit
1IPOUICHHCM CPOKA 3KC- pacucie Pado el 110,11~
1LIyaraniy roHa
Beero uo uvokry 2.3 10 295,04 - 1629504 [ 325900 | 325900 | 325900 [ 325901 | 325903 -
24 MepolpusiTist 110 110,10 TOBKS
TIPOeKTHOI JOKYMeNTarH 19
peanmzaiun MepoLprsTiii Iuse-
CLHTHOTILIGH LpOTpaMMbL™
Beero o uveakry 2.4
Hroro 16 295 04 - 1629504 | 323900 [ 323900 | 325900 | 323901 | 3259,03 -

* MepolIprsITHsL He 1Py CMOTPCHEL




3. GunancoBbIii MI1aH

/i

1 lanncHOBaHHS M CPOLIPHATIHA

OfBeM QUEAHCOBBIX II0OTPeOHOCTEH HA pea 340K MHBCC THITMOHHOM 1IpoIpaMMbL, TR, pyOJICcH (Go3

e

L BHOAM VIS TCIBHOC TH

o0palotka
TREPTHIX KOM-
MVYH& IEHEIX
OING 0B

SANXOPOHCHHC
TREP/HIX
KOMMYHA. B~
HLIX OTXOJOB

BCCl'o

BTOM HMHCJIC 1O 10 M PCa TH3A MK

2019 rox

2020 roa

2021 rox

2022 roa

2023 rox

Herounmry GpuHaHCHpO-
BATIHS

Crocod
BLITOMIIE-
HustL pador

Bosppar KpeMIHEL PCCYPLOB 110 IOJAM, TBIC. PyOiIeit

2019
TO

2020
TOT

2021
o

2022
TO

2023
TOJT

2

3

4

10

11

12

31

MeponpHaTH MIBecTHITHOITICH TPOTpaMMLI B HacTH
0OPaboIKY TBCPABLY KOMMYHAILHELX 01X040B%

Bcero o mytikTy 3. 1

32

MeponpHaTHa MIBecTHITHOITICH TPpOTpaMMLI B HacTH
OOC3BPCHMBUHML TBCP.IBIN KOMMYHiL LBHBLX OTXO10B*

Beero 1o mryvakTy 3.2

MeponpHaTH MIBecTHITHOITICH TPOTpaMMLI B HacTH
SANOPOHCHHSL TREP, (LIX KOMMYHAIBLIILIX OIXO/0B

“.pI/IOGPC’I‘Cl-H/IC H YCTAHOBK: CPCACTE BCCOBOI'0 HHCTPY-
MCHTANLIHOTO KOO

2022.77

202277

404,55

404,55

404,55

404,55

404,57

CcoOUTBCHHBIL CpeaCiba

LUOIAPsL

404,35 404,55 404,55 404,55 404,57

CTpOHTCIECTBO 2-H 0HCPCIH LIOIHIOHA

9421.32

9421,32

188426

1884.26

188426

188427

188427

CcoOUTBCHHBIL CpeaCiba

LUOIAPsL

1884260 | 188426 [ 188426 | 188427 | 188427

CLPOHTCHRCIRO 3-5 oUePe/H LIOIHIOLA

4850,95

485095

970,19

970,19

970,19

970,19

970,19

codCIBeHIRIC CpeiIcTRa

10 st

970,19 970,19 970,19 970,19 970,19

Beero to vy 3.3

1629504

16295.04

3259,00

325%.00

3239.00

325901

325903

325900 | 325900 | 323900 | 325901 | 325903

34

MeporpHsiIysL 110 1001'0TOBKC LIPOCKTHOH J0KYMCHTA-
TIHH LT PEAITH3ATTHH MePOTTpUaTHiT MimecTHTiionmoi
1IPOI pasMEL™

Bcero mo mytikTy 3.4

Hrore mo WMimec TMIIHOINION TIpoTrpaMMe

16295,04

16293.04

325900

3259.00

325901

tad
[\
h
el
=
fad

325900 | 323900 | 325900 [ 325901 | 325903

BTOM YHCIC

COOCIBCHILIC CPC/ICTRA — BECIO

1629504

16295.04

3259,00

3259,00

3259.01

3259,03

325900 | 325900 | 323900 | 325901 | 325903

W3 HAX!

UMOPRTH3AHUOUNBIC OFTUHCAICHNA

HP?tﬁb.’.»‘tb, HARPAGHCHRIA HQ WHECCRIRY Y

1629504

1629504

3235,00

323900

325901

3239.03

3239,00 9.00 | 325900 | 325901 | 325903

Lo
(3%
-

HPHILICHCHIIBIC CPC;ICITa — BCCTO

W3 HAX!

Kpedumt

QUMb OGP 3y

HpoHe (p(f()C’ﬁIf}G

IO TKeTTIOR (PUTATICHPORATIHE (CPECTRI MECTIIOTO
ORTKCTA)

PACXOTH KOTMIEASIITA Ta CO3TAIHE W (HTH) PEKOTICTPYK-
1UIO MO0 MOJCPIIMSAlMIO 0T LeK A, SBILIONElocs
MPEMETOM KOTITIECCHOTITIOTC COTIANIEIHS

HPOHHC HETOUITHKKA (l) HIHUIICHDOBUITHS

* MepoLIpHsITHs HE LIPCAYCMOTPCHEL




5

4. lpepsaputenbHblii pacuyer TapudgoB B obsactH o0pauleHu#si ¢ TBepAbBIMH KOMMYHAIBHBIMEH OTXOZAaMH

Ne

HawmenoBauue noxasa-
TEAA

EndHuua H3Me-
peHzs

2019 ron

2020 rox

2021 ron

2022 ron

2023 rox

nepsoe RTOpOE
nojgyroase | momyroaue

nepeoe BTOpOE
TONyTOIMS

Aeproe BTOpOS
HONYroave

TNIGTYTOAHE

TIEpBOE BTOpOE
HONYTONHE | NOJyromHe

Hepsoe BIOPOE
HOMYTOAHE | MOJYTOAHe

3axopoEeHUe TBEPABIX
KOMMYHAITEHLIX OTXO0-
J0B

ROMYTOIHe

4.1

3asBneHHEni 06beM

THIC, KY0. M

3,98 3,97

5,98 5,97

5,98 5,97

5,98 5,97

5,98 5,97

4.2

Heobxonumasn Banopas
BEIpPYIKa

pyOGneii 32 kyb. M

957,00 - 957,00

1 088,47 1088,47

1 144,95

114455 .

1 144,95 1 144,95

1 144,95 1 144,95

43

Tapuc (o monyroau-
AM)

pyoneti 3a ky0. M

684,59 684,59

816,06 816,06

872,54 872,54

872,54 872,54

872,54 872,54

4.4

PyHHAHCHPOBAHUE ME-
ponpustit Husectu-
LHOHHOH [IpOrpaMMEE

THIC. pybaeit

1 629,50 1 629,50

1 629,50 1629,50

1 629,50 1629,50

1629,51 1 629,50

1629,51 1 629,52

4.5

PHHAHCHPOBAHHE M-
ponpuaTri HueecTh-
LHOHHOH IIpOrpaMMe! ¢
YYETOM HAJIOTA HA [IPHE-
ObLIE

ThiC. pyGaeit

4.6

Tloramenue MPOLICHTOB
0 KpeayuTaM

ThIC. pyOueit

4.7

'CpeaHerojoBee 3Hate-

He Tapuda

pybneit 3a ky6. M

957,00 957,00

1088,47 1088,47

I 144,95 1 144,95

1 144,95 1 144,95

114495 1144,95

4.8

Poct Tapuda

%

13,7 13,7

19,6 19,6




